SELEÇÁO PÚBLICA DE PROFESsORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS E FORMAÇÃO DE
BANCO DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CEARÁ GOVERNO DO ESTADE

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
PORTARIA ESCOLAR N°03/2024 - EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

A Diretora Escolar da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA, INEP: 23085347, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERAND0 carèncias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 -
SEDUCICE, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamento na PORTARIA ESCOLAR N° 03/2024 -EEMTI
GOVERNADOR GONZAGA MOTA de 01 de fevereiro de 2024, toma poblico o resullado da 1" Etapa, de caráter
eliminatório e os candidatos APTOS para a 2" Etapa do processo seletivo.

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

NOME

ÁREA: LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAs TECNOLOGIAS

JANICLÉIA ALVES DA SILVA

PLANO DE
AULA

10

(DIRETORA ESCOLAR)
Danieis Saes erra

DIRETORA
D.0.: 11/05/2018

1 ETAPA

APRESENTA
ÇÃO DO

PLANO I NO DE
AULA

16

TOTAL 1
ETAPA

26|

sITUAÇÃOo

APTO

Crateús-CE, 19 de fevereiro de 2024.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }